СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2022 г.                                                                                                     № 10

п. Сибирский

Об утверждении соглашения о передаче администрации Сибирского сельсовета

Первомайского района администрацией Первомайского района части своих полномочий,

установленных п. 15 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

на 2022 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет

Совет депутатов Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о передаче администрации Сибирского сельсовета

Первомайского района администрацией Первомайского района части своих

полномочий, установленных п. 15 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положениями Устава

муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района

Алтайского края.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Сибирского сельсовета И.А. Стелю.

Глава сельсовета                                                   О.В. Боронин